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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709506C

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit Marine Pro Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 30, Vrrinë, 
Objekt në Zonë Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/73. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor ushtrimin e veprimtarive në 
sektorin detar dhe marinë, përfshirë; import, eksport, blerje, 
shitje dhe tregtim të mjeteve lundruese (anije, jahte, varka, 
skafe, gomone) dhe motorëve të brendshëm dhe të jashtëm; 
projektim, prodhim, prodhim-ndërtim, asamble, riparim, 
rishtresim, rikonstruksion, mirëmbajtje, instalim, montim, 
parkim, ankorim dhe survejim të mjeteve lundruese, si dhe 
survejim nënujor. Shoqëria kryen tregtim, furnizim dhe 
instalim të pajisjeve teknike, sistemeve elektronike, 
hidraulike dhe mekanike, aksesorëve dhe pjesëve 
këmbimore; ofron shërbime teknike, mekanike, elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe strukturore për mjetet detare; 
servis, diagnostikim, kolaudim, testim dhe mirëmbajtje 
periodike për llogari të saj dhe palëve të treta, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës. Veprimtaritë përfshijnë 
prodhimin, asamblimin dhe riparimin e mjeteve lundruese të 
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dimensioneve të ndryshme, survejimin e ngarkesave dhe 
mjetet lundruese, peshkim selektiv, si dhe mbikëqyrjen dhe 
kolaudimin e punimeve në zbatim. Shoqëria ofron gjithashtu 
shërbime agjencie detare, dokumentacion, procedura import-
eksporti, siguracion, dhe aktivitete ndihmëse dhe të lidhura 
drejtpërdrejt me veprimtarinë detare. Shoqëria ofron 
shërbime turistike dhe udhërrëfyesi (guide) me mjete 
lundruese, për operacione brenda dhe jashtë vendit, përfshirë 
shitje online të shërbimeve dhe produkteve të lidhura. 
Objekti i veprimtarisë përfshin gjithashtu konsulence teknike 
dhe profesionale, projektim dhe zbatim të zgjidhjeve 
teknologjike, mekatronike dhe inxhinierike për sektorin detar 
dhe portual, në përputhje me standardet kombëtare dhe 
ndërkombëtare për sigurinë, cilësinë dhe mbrojtjen e 
mjedisit. Shoqëria mund të ndërmarrë, brenda kuadrit ligjor 
në fuqi dhe sipas dispozitave për tvsh, çdo kontratë publike 
ose private, përfshirë edhe ato që përfitojnë nga përjashtimet 
ose rimbursimet e TVSH-së në përputhje me ligjin dhe aktet 
nënligjore përkatëse. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale, 
financiare ose ndihmëse të nevojshme, përfshirë blerjen e 
pasurive, marrjen me qira ose blerjen e kuotave/shpërndarjen 
e aksioneve në kompani të tjera, si publike ashtu dhe private, 
dhe krijimin e degëve ose përfaqësive jashtë vendit, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Erti Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2025 Deri: 03/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besiana Elezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erti Harizi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Silvi Duni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marine Pro Albania
E-Mail: ertiharizi@gmail.com erti.harizi@marinepro.al 
Telefon: 0694065102  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442380-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515852-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.08.2025, per ndryshimin e 
objektit dhe emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("Ecotiss")          u be            ("Marine Pro Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Ecotiss")          u be            ("Marine Pro Albania")         
Objekti ishte            ("Zhvillimin e aktiviteteve në fushën e riciklimit të mbetjeve të ngurta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B5F487-EB03-4D44-857F-1DE5CD67E8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A73591-FB80-413A-9842-47209D4C26AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C7AB98-3405-45A0-8A32-69F734B61838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DE9C2A-18AE-4C9E-A171-7457C2EF7811
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dhe të lëngshme industriale dhe urbane; zbatimi i praktikave të qëndrueshme për 
mbrojtjen e mjedisit dhe zvogëlimin e ndotjes. Konsulencë teknike dhe profesionale për 
aplikimin e teknologjive të avancuara dhe eficiente në procese prodhuese, sipas 
standardeve bashkëkohore dhe pari meve të ekonomisë së gjelbër (green economy). 
Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi i letrës së hollë (tishos) përfshirë letrën higjenike, 
pecetat, letrat e kuzhinës dhe produkte të tjera të ngjashme prej letre për përdorim civil 
dhe industrial. Projektim dhe zbatim i metodave dhe zgjidhjeve inovatore për efiçencën e 
energjisë, menaxhimin e qëndrueshëm të burimeve natyrore, zvogëlimin e emetimeve 
ndotëse dhe përmirësimin e performancës mjedisore të subjekteve industriale dhe 
ndërtimore. Kurse dhe vlerësime profesionale, diplomim çertifikime dhe formim 
profesional, sigurisë në punë, seminare, kongrese, filmime ne ambjente publike dhe private 
ne sferën industriale mekanike, elektrike, hidraulike, ekonomike, ndërtimore, arkitekturore, 
navale, hidrokarbure, kompjuterike, shkencore, bujqësore sipas standardeve dhe ligjeve ne 
fuqi. Riparim dhe mirëmbajtje e pjesëve mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike, 
kompjuterike per qëllime te vetat edhe sipas kërkesave të klientëve. Blerje dhe shitje e 
mjeteve rrugore dhe detare, import/eksport. Blerje dhe shitje e pjesëve të këmbimit të 
mjeteve rrugore, hekurudhore dhe detare, import/eksport. Blerje dhe shitje e pjesëve, si 
dhe shërbim në fushën industriale, mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike, 
kompjuterike, bujqësore. Transport rrugor kombëtar/ndërkombëtar të mallrave dhe 
udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. Agjenci për praktikat e qarkullimit të mjeteve  
rrugore, hekurudhore dhe detare duke ushtruar zhdoganime, spedicionere, kontrolli i 
peshës e i cilësisë, regjistrime, targime, shoqërime, stokim, ambalazhim, operator, auditim, 
magazinim, depozitim, prerjen e siguracioneve, dhënien me qera, kombetare dhe 
nderkombetare, import/export te gjitha keto ushtruar sipas standardeve dhe ligjeve ne fuqi. 
Vlerësim i pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, vlerësimin e makinerive, pajisjeve, 
linjave teknologjike të ndryshme si dhe dëmtimin e tyre në fushën industriale dhe civile, 
shërbimet e sigurisë dhe mbrojtjes ndaj zjarrit sipas standardeve dhe ligjeve ne fuqi. 
Shoqeria gjithashtu do të bëjë, me kusht jo në rrugë kryesore, të gjitha operacionet 
tregtare, industriale dhe financiare, pasuri të tundshme dhe të patundshme, të 
konsideruara të nevojshme për shoqërinë; për arritjen e objektit social, përfshirë lëshimin 
e sigurive bankare dhe garanci në përgjithësi reale dhe personale, huazim mbështetjeje 
dhe lejim regjistrimesh hipoteke mbi pasuritë e patundshme sociale; marrë përsipër jo në 
rrugë kryesore financime të çfarëdolloj forme sidoqoftë të garantuara si dhe pjesëmarrje 
dhe interesim në shoqëri të tjera ose ndërmarrje që kane objekt aktiviteti analog dhe të 
afërt ose të lidhur me objektin e aktivitetit të tyre. Ndërmarrjen e zbatimin e kontratave 
publike dhe private për ushtrimin e shërbimeve. Shërbimet e mirëmbajtjes së aseteve dhe 
objekteve qe ka sipas kontratave; shërbimin e dhënies së asistencës. Shërbime kantieri për 
mirëmbajtjen e mjeteve të ndërtimit të gjithë tipave industriale. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha llojet e veprimtarive tregtare, në pronat e luajtshme e të paluajtshme, që 
konsiderohen të nevojshme për arritjen e qëllimeve ekonomike të saj; ajo gjithashtu mund 
të marrë pjesë në investime në shoqëri e biznese të tjera të të tretëve, si dhe të sigurojë 
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fonde nga palët e treta për ecurinë e qëllimeve të përbashkëta të shoqërisë. Të realizojë 
veprimtari, menaxhimin dhe administrimin e instalimeve, impianteve dhe teknologjive të 
ndryshme në fushën e industrisë prodhuese, ndertimore, e rrugore. Të hulumtojë dhe 
industrializojë teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që lidhen me këto 
veprimtari si vendas, ashtu edhe të huaj.Pjesëmarrje në investimet industriale dhe 
tregtare, si dhe në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare e industriale; Ajo mund te 
kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, shkencore, financiare, mobiliare, 
imobiliare të konsideruara si të nevojshme nga Organi Administrativ ose te dobishme per 
arritjen e objektit të shoqërise, duke saktësuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetëm 
me qëllim realizimin e objektit të shoqërise. Asistencë teknike për vënien në punë dhe 
shfrytëzimin e kryerjen e çdo servisi teknik e industrial për vete dhe për të tretë brenda dhe 
jashtë vendit. Konsulencë dhe trajnime teknike për sigurinë dhe shëndetin në punë HSE, 
konsulencë teknike per QC/QA në të gjitha fushat si nga ato civile, auditimin e energjisë, 
elektrike, elektronike, hidraulike, mekanike, bujqësore etj. Projektim, zbatim, kolaudim e 
supervizim i të gjitha kategorive të rrugëve. Referenca teknike dhe ligjore në të gjitha 
fushat që ushtron aktivitetin shoqëria. Ristrukturime dhe monitorim të shoqërive në 
vështirësi, këshillime, asistencë e bashkëpunime në sektorin teknik, financiar dhe publik 
sipas kërkesave të klientëve. Në veçanti shoqëria mund të marë në pronësi apo të 
bashkëpunojë ose me qera kompani ose degë kompanish në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme gjithmonë brenda normave dhe kuadrit ligjor që lejohet për të 
arritur objektivat e lartpërmendura. Mund të blejë kuota në ndërmarrje apo shoqëri 
shtetërore dhe private.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim te varkave, 
motorreve, aksesoreve te ndryshem, etj. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. 
Blerje dhe shitje e pjesëve të këmbimit të mjeteve rrugore, hekurudhore dhe detare, 
import/eksport.Konsulencë teknike dhe profesionale për aplikimin e teknologjive të 
avancuara dhe eficiente, sipas standardeve bashkëkohore dhe pari meve të ekonomisë 
së gjelbër (green economy). Projektim dhe zbatim i metodave dhe zgjidhjeve 
inovatore për efiçencën e energjisë, menaxhimin e qëndrueshëm të burimeve 
natyrore, zvogëlimin e emetimeve ndotëse dhe përmirësimin e performancës 
mjedisore të subjekteve industriale dhe ndërtimore.  Import eksport te materialeve, 
te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem, industriale etj.. Kurse 
dhe vlerësime profesionale, diplomim çertifikime dhe formim profesional, sigurisë në 
punë, seminare, kongrese, filmime ne ambjente publike dhe private ne sferën 
industriale mekanike, elektrike, hidraulike, ekonomike, ndërtimore, arkitekturore, 
navale, hidrokarbure, kompjuterike, shkencore, bujqësore sipas standardeve dhe 
ligjeve ne fuqi. Riparim dhe mirëmbajtje e pjesëve mekanike, elektrike, elektronike, 
hidraulike, kompjuterike per qëllime te vetat edhe sipas kërkesave të klientëve. Blerje 
dhe shitje e mjeteve rrugore import/eksport.. Blerje dhe shitje e pjesëve, si dhe 
shërbim në fushën industriale, mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike, 
kompjuterike, bujqësore. Transport rrugor kombëtar/ndërkombëtar të mallrave dhe 
udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. Agjenci për praktikat e qarkullimit të mjeteve 
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rrugore, hekurudhore dhe detare duke ushtruar zhdoganime, spedicionere, kontrolli 
i peshës e i cilësisë, regjistrime, targime, shoqërime, stokim, ambalazhim, operator, 
auditim, magazinim, depozitim, prerjen e siguracioneve, dhënien me qera, kombetare 
dhe nderkombetare, import/export te gjitha keto ushtruar sipas standardeve dhe 
ligjeve ne fuqi. Vlerësim i pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, vlerësimin e 
makinerive, pajisjeve, linjave teknologjike të ndryshme si dhe dëmtimin e tyre në 
fushën industriale dhe civile, shërbimet e sigurisë dhe mbrojtjes ndaj zjarrit sipas 
standardeve dhe ligjeve ne fuqi. Shoqeria gjithashtu do të bëjë, me kusht jo në rrugë 
kryesore, të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare, pasuri të 
tundshme dhe të patundshme, të konsideruara të nevojshme për shoqërinë; për 
arritjen e objektit social, përfshirë lëshimin e sigurive bankare dhe garanci në 
përgjithësi reale dhe personale, huazim mbështetjeje dhe lejim regjistrimesh hipoteke 
mbi pasuritë e patundshme sociale; marrë përsipër jo në rrugë kryesore financime të 
çfarëdolloj forme sidoqoftë të garantuara si dhe pjesëmarrje dhe interesim në shoqëri 
të tjera ose ndërmarrje që kane objekt aktiviteti analog dhe të afërt ose të lidhur me 
objektin e aktivitetit të tyre. Ndërmarrjen e zbatimin e kontratave publike dhe 
private për ushtrimin e shërbimeve. Shërbimet e mirëmbajtjes së aseteve dhe 
objekteve qe ka sipas kontratave; shërbimin e dhënies së asistencës. Shërbime 
kantieri për mirëmbajtjen e mjeteve të ndërtimit të gjithë tipave industriale. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha llojet e veprimtarive tregtare, në pronat e 
luajtshme e të paluajtshme, që konsiderohen të nevojshme për arritjen e qëllimeve 
ekonomike të saj; ajo gjithashtu mund të marrë pjesë në investime në shoqëri e 
biznese të tjera të të tretëve, si dhe të sigurojë fonde nga palët e treta për ecurinë e 
qëllimeve të përbashkëta të shoqërisë. Të realizojë veprimtari, menaxhimin dhe 
administrimin e instalimeve, impianteve dhe teknologjive të ndryshme në fushën e 
industrisë prodhuese, ndertimore, e rrugore. Të hulumtojë dhe industrializojë 
teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që lidhen me këto veprimtari si 
vendas, ashtu edhe të huaj.Pjesëmarrje në investimet industriale dhe tregtare, si dhe 
në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare e industriale; Ajo mund te kryejë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, shkencore, financiare, mobiliare, imobiliare 
të konsideruara si të nevojshme nga Organi Administrativ ose te dobishme per 
arritjen e objektit të shoqërise, duke saktësuar se aktiviteti financiar mund te kryhet 
vetëm me qëllim realizimin e objektit të shoqërise. Asistencë teknike për vënien në 
punë dhe shfrytëzimin e kryerjen e çdo servisi teknik e industrial për vete dhe për të 
tretë brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë dhe trajnime teknike për sigurinë dhe 
shëndetin në punë HSE, konsulencë teknike per QC/QA në të gjitha fushat si nga ato 
civile, auditimin e energjisë, elektrike, elektronike, hidraulike, mekanike, bujqësore 
etj. Projektim, zbatim, kolaudim e supervizim i të gjitha kategorive të rrugëve. 
Referenca teknike dhe ligjore në të gjitha fushat që ushtron aktivitetin shoqëria. 
Ristrukturime dhe monitorim të shoqërive në vështirësi, këshillime, asistencë e 
bashkëpunime në sektorin teknik, financiar dhe publik sipas kërkesave të klientëve. 
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Në veçanti shoqëria mund të marë në pronësi apo të bashkëpunojë ose me qera 
kompani ose degë kompanish në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme gjithmonë brenda normave dhe kuadrit ligjor që lejohet për të arritur 
objektivat e lartpërmendura. Mund të blejë kuota në ndërmarrje apo shoqëri 
shtetërore dhe private. Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi i letrës së hollë (tishos) 
përfshirë letrën higjenike, pecetat, letrat e kuzhinës dhe produkte të tjera të 
ngjashme prej letre për përdorim civil dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575564-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2026.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te varkave, motorreve, aksesoreve te 
ndryshem, etj. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. Blerje dhe shitje e pjesëve të 
këmbimit të mjeteve rrugore, hekurudhore dhe detare, import/eksport.Konsulencë teknike 
dhe profesionale për aplikimin e teknologjive të avancuara dhe eficiente, sipas 
standardeve bashkëkohore dhe pari meve të ekonomisë së gjelbër (green economy). 
Projektim dhe zbatim i metodave dhe zgjidhjeve inovatore për efiçencën e energjisë, 
menaxhimin e qëndrueshëm të burimeve natyrore, zvogëlimin e emetimeve ndotëse dhe 
përmirësimin e performancës mjedisore të subjekteve industriale dhe ndërtimore.  Import 
eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem, 
industriale etj.. Kurse dhe vlerësime profesionale, diplomim çertifikime dhe formim 
profesional, sigurisë në punë, seminare, kongrese, filmime ne ambjente publike dhe private 
ne sferën industriale mekanike, elektrike, hidraulike, ekonomike, ndërtimore, arkitekturore, 
navale, hidrokarbure, kompjuterike, shkencore, bujqësore sipas standardeve dhe ligjeve ne 
fuqi. Riparim dhe mirëmbajtje e pjesëve mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike, 
kompjuterike per qëllime te vetat edhe sipas kërkesave të klientëve. Blerje dhe shitje e 
mjeteve rrugore import/eksport.. Blerje dhe shitje e pjesëve, si dhe shërbim në fushën 
industriale, mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike, kompjuterike, bujqësore. 
Transport rrugor kombëtar/ndërkombëtar të mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë 
vendit. Agjenci për praktikat e qarkullimit të mjeteve rrugore, hekurudhore dhe detare 
duke ushtruar zhdoganime, spedicionere, kontrolli i peshës e i cilësisë, regjistrime, 
targime, shoqërime, stokim, ambalazhim, operator, auditim, magazinim, depozitim, prerjen 
e siguracioneve, dhënien me qera, kombetare dhe nderkombetare, import/export te gjitha 
keto ushtruar sipas standardeve dhe ligjeve ne fuqi. Vlerësim i pasurive të paluajtshme dhe 
të luajtshme, vlerësimin e makinerive, pajisjeve, linjave teknologjike të ndryshme si dhe 
dëmtimin e tyre në fushën industriale dhe civile, shërbimet e sigurisë dhe mbrojtjes ndaj 
zjarrit sipas standardeve dhe ligjeve ne fuqi. Shoqeria gjithashtu do të bëjë, me kusht jo në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31983B-26F8-4BB4-AEA2-948F0E442A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9746F8-02E6-4FD3-97B2-D76BF1D0C1DA
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rrugë kryesore, të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare, pasuri të 
tundshme dhe të patundshme, të konsideruara të nevojshme për shoqërinë; për arritjen e 
objektit social, përfshirë lëshimin e sigurive bankare dhe garanci në përgjithësi reale dhe 
personale, huazim mbështetjeje dhe lejim regjistrimesh hipoteke mbi pasuritë e 
patundshme sociale; marrë përsipër jo në rrugë kryesore financime të çfarëdolloj forme 
sidoqoftë të garantuara si dhe pjesëmarrje dhe interesim në shoqëri të tjera ose 
ndërmarrje që kane objekt aktiviteti analog dhe të afërt ose të lidhur me objektin e 
aktivitetit të tyre. Ndërmarrjen e zbatimin e kontratave publike dhe private për ushtrimin e 
shërbimeve. Shërbimet e mirëmbajtjes së aseteve dhe objekteve qe ka sipas kontratave; 
shërbimin e dhënies së asistencës. Shërbime kantieri për mirëmbajtjen e mjeteve të 
ndërtimit të gjithë tipave industriale. Shoqëria mund të kryejë të gjitha llojet e 
veprimtarive tregtare, në pronat e luajtshme e të paluajtshme, që konsiderohen të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve ekonomike të saj; ajo gjithashtu mund të marrë pjesë në 
investime në shoqëri e biznese të tjera të të tretëve, si dhe të sigurojë fonde nga palët e 
treta për ecurinë e qëllimeve të përbashkëta të shoqërisë. Të realizojë veprimtari, 
menaxhimin dhe administrimin e instalimeve, impianteve dhe teknologjive të ndryshme në 
fushën e industrisë prodhuese, ndertimore, e rrugore. Të hulumtojë dhe industrializojë 
teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që lidhen me këto veprimtari si 
vendas, ashtu edhe të huaj.Pjesëmarrje në investimet industriale dhe tregtare, si dhe në 
aktivitete të ndryshme financiare, tregtare e industriale; Ajo mund te kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, shkencore, financiare, mobiliare, imobiliare të 
konsideruara si të nevojshme nga Organi Administrativ ose te dobishme per arritjen e 
objektit të shoqërise, duke saktësuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetëm me qëllim 
realizimin e objektit të shoqërise. Asistencë teknike për vënien në punë dhe shfrytëzimin e 
kryerjen e çdo servisi teknik e industrial për vete dhe për të tretë brenda dhe jashtë vendit. 
Konsulencë dhe trajnime teknike për sigurinë dhe shëndetin në punë HSE, konsulencë 
teknike per QC/QA në të gjitha fushat si nga ato civile, auditimin e energjisë, elektrike, 
elektronike, hidraulike, mekanike, bujqësore etj. Projektim, zbatim, kolaudim e supervizim 
i të gjitha kategorive të rrugëve. Referenca teknike dhe ligjore në të gjitha fushat që 
ushtron aktivitetin shoqëria. Ristrukturime dhe monitorim të shoqërive në vështirësi, 
këshillime, asistencë e bashkëpunime në sektorin teknik, financiar dhe publik sipas 
kërkesave të klientëve. Në veçanti shoqëria mund të marë në pronësi apo të bashkëpunojë 
ose me qera kompani ose degë kompanish në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive 
të mësipërme gjithmonë brenda normave dhe kuadrit ligjor që lejohet për të arritur 
objektivat e lartpërmendura. Mund të blejë kuota në ndërmarrje apo shoqëri shtetërore 
dhe private. Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi i letrës së hollë (tishos) përfshirë letrën 
higjenike, pecetat, letrat e kuzhinës dhe produkte të tjera të ngjashme prej letre për 
përdorim civil dhe industrial.")          u be            ("Shoqëria ka si objekt kryesor 
ushtrimin e veprimtarive në sektorin detar dhe marinë, përfshirë; import, eksport, 
blerje, shitje dhe tregtim të mjeteve lundruese (anije, jahte, varka, skafe, gomone) 
dhe motorëve të brendshëm dhe të jashtëm; projektim, prodhim, prodhim-ndërtim, 
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asamble, riparim, rishtresim, rikonstruksion, mirëmbajtje, instalim, montim, parkim, 
ankorim dhe survejim të mjeteve lundruese, si dhe survejim nënujor. Shoqëria kryen 
tregtim, furnizim dhe instalim të pajisjeve teknike, sistemeve elektronike, hidraulike 
dhe mekanike, aksesorëve dhe pjesëve këmbimore; ofron shërbime teknike, 
mekanike, elektrike, elektronike, hidraulike dhe strukturore për mjetet detare; 
servis, diagnostikim, kolaudim, testim dhe mirëmbajtje periodike për llogari të saj 
dhe palëve të treta, brenda dhe jashtë territorit të Republikës. Veprimtaritë 
përfshijnë prodhimin, asamblimin dhe riparimin e mjeteve lundruese të 
dimensioneve të ndryshme, survejimin e ngarkesave dhe mjetet lundruese, peshkim 
selektiv, si dhe mbikëqyrjen dhe kolaudimin e punimeve në zbatim. Shoqëria ofron 
gjithashtu shërbime agjencie detare, dokumentacion, procedura import-eksporti, 
siguracion, dhe aktivitete ndihmëse dhe të lidhura drejtpërdrejt me veprimtarinë 
detare. Shoqëria ofron shërbime turistike dhe udhërrëfyesi (guide) me mjete 
lundruese, për operacione brenda dhe jashtë vendit, përfshirë shitje online të 
shërbimeve dhe produkteve të lidhura. Objekti i veprimtarisë përfshin gjithashtu 
konsulence teknike dhe profesionale, projektim dhe zbatim të zgjidhjeve 
teknologjike, mekatronike dhe inxhinierike për sektorin detar dhe portual, në 
përputhje me standardet kombëtare dhe ndërkombëtare për sigurinë, cilësinë dhe 
mbrojtjen e mjedisit. Shoqëria mund të ndërmarrë, brenda kuadrit ligjor në fuqi dhe 
sipas dispozitave për tvsh, çdo kontratë publike ose private, përfshirë edhe ato që 
përfitojnë nga përjashtimet ose rimbursimet e TVSH-së në përputhje me ligjin dhe 
aktet nënligjore përkatëse. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të ushtrojë 
çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale, financiare ose ndihmëse të nevojshme, 
përfshirë blerjen e pasurive, marrjen me qira ose blerjen e kuotave/shpërndarjen e 
aksioneve në kompani të tjera, si publike ashtu dhe private, dhe krijimin e degëve ose 
përfaqësive jashtë vendit, në përputhje me legjislacionin në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erti Harizi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("20.1 
Administratori/Administratorët mund të kryejnë veprime financiare në emër të 
Shoqërisë pa miratimin paraprak të ortakëve.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erti Harizi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët mund të kryejnë veprime financiare në 
emër të Shoqërisë pa miratimin paraprak të ortakëve deri në shumën 10.000 (dhjetë 
mijë) Euro, apo ekuivalentin e saj në Lekë, Dollarë Amerikan (USD), si edhe monedha 
të vendeve të tjera. Për transaksione financiare në shuma më të mëdha sesa e 
lartpërmendura, Administratorët duhet të marrin miratimin paraprak me shkrim apo me 
nënshkrim elektronik të ¾ (tre të katërtave) të ortakëve të Shoqërisë të paktën 2 (dy) ditë 
kalendarike përpara kryerjes së transaksionit. Vendimi për cdo transaksion, i paraqitur 
për miratim të gjithë ortakëve, duhet të përcaktojë shumë qartë dhe pa ekuivok, shumën 
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e transaksionit, datat kur do kryhet transaksioni, arsyet e kryerjes së transaksionit, 
mënyrën si do kryhet transaksioni (cash apo me llogari bankare), personat 
fizikë/juridikë me të cilët do kryhet transaksioni, si edhe llogarinë bankare të personat 
fizikë/juridikë me të cilët do kryhet transaksioni (në rastin kur transaksioni kryhet 
nëpërmjet bankave).")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599742-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 30, Vrrinë, Objekt në Zonë Kadastrale 3339, 
Nr.Pasurie 297/73.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km. 33, Vrrinë, Objekt në Zonë Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/61.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAB1FF-56CB-4FCF-8322-B27B02E1C512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2D895-8DC3-4814-8885-F71E2ADBF9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE035FCB-F3EB-4F1F-A150-AE3973D5A2FE

